きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第９６回選抜高等学校野球大会

パブリックビューイングの開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課スポーツ係 小原・伊藤

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6 年 3 月 8 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、１０年ぶりに選抜高等学校野球大会に出場する豊川高等学校野球部

を市民一丸となって応援すべく、パブリックビューイングを下記のとおり行い

ます。

記

１ 開催日時  令和６年３月１９日（火曜日）

        第１試合（午前９時００分試合開始予定）

        「豊川高等学校（愛知県）×阿南光高等学校（徳島県）」

２ 会  場  イオンモール豊川 セントラルパーク

        （ショッピングモールは 10 時開店ですが、会場には 8 時 50

分から入場できます。セントラルパークへ続く屋外階段を

ご利用ください）

３ 主  催  豊川市教育委員会

４ 入 場 料  無 料（観戦希望の方は、当日会場へお越しください）

５ 定  員  ２００名

６ そ の 他  雨天順延により、開催する日時や場所に変更が生じる可能性

がありますので、最新の情報は市ホームページをご確認くだ

さい。

豊川高等学校が勝ち進んだ場合、２回戦以降についてもパブ

リックビューイングを開催する予定です。

７ 添付資料 第 96 回選抜高等学校野球大会組み合わせ表

        （出典：公益財団法人日本高等学校野球連盟ＨＰ）

 パブリックビューイング案内チラシ

＜準々決勝、準決勝翌日の休養日各１日を含む＞

※開会式・・・３月18日（月）　９：００～
＜選手宣誓・・・ 橋 場 公 祐 （ 青森山田 ）＞

※ベンチは左側を１塁側とする

第４日 第５日 第５日 第５日 第６日

(31)

第８日 第８日

第９日

9:00

第１日 第１日 第１日 第２日 第２日 第２日

（

岡

山
）

高

知

第３日 第３日

第１０日 第１０日

第９日 第９日

(22)

③

別

海

明

豊

青

森

山

田

北

海
（

北

海

道
）

（

広

島
）

愛

工

大

名

電

豊

川
（

和

歌

山
）

（

青

森
）

（

福

井
）

（

栃

木
）

（

和

歌

山
）

宇

治

山

田

商
（

熊

本
）

（

山

梨
）

敦

賀

気

比
（

愛

知
）

（

高

知
）

（

愛

知
）

（

京

都
）

（

大

分
）

（

大

阪
）

（

徳

島
）

（

北

海

道
）

京

都

外

大

西

2721 2522

山

梨

学

院

大

阪

桐

蔭

11

近

江

報

徳

学

園

星

稜

14:00

(7)

第７日 第７日 第８日

(29)

①

(19)

11:30

11:00

(20)

第７日

(1)

②

(2) (3)

(18)

①

(21)

(8)

第６日 第６日

(17)

4 5 6

9:00

(5)

302 3

(4)

③
11:30 14:00

12

8:30

29 312824

第96回選抜高等学校野球大会
令和６年３月18日(月)から13日間（雨天順延）　　　　　　　阪神甲子園球場

26

(6)

第１１日

7 8 9 1715 16141310

①

(24)

(16)

32

(15)

③ ①
14:00

14:00

②

1 2318 19 20

③
15:30

①
9:00

(13)

10:30
②

13:00 9:00 11:30 14:0011:30
③

14:00
① ②

(12)(9) (11)(10)

第３日 第４日 第４日

(30)

12:30

9:00

① ② ③

16:00

④

(28)

②

①

(25)

11:00 13:30

②

(27)(26)

第９日

13:30

③

関

東

一

耐

久

14:00 9:00 11:30
③ ①

(23)

②

9:00 11:30
① ②

11:30

(14)

② ③

（

兵

庫
）

（

東

京
）

（

滋

賀
）

京

都

国

際

阿

南

光

田

辺

創

志

学

園

日

本

航

空

石

川

広

陵
（

鹿

児

島
）

（

石

川
）

（

群

馬
）

（

石

川
）

神

村

学

園

東

海

大

福

岡
（

福

岡
）

（

三

重
）

（

福

島
）

熊

本

国

府

八

戸

学

院

光

星
（

青

森
）

中

央

学

院

学

法

石

川
（

京

都
）

（

茨

城
）

常

総

学

院

作

新

学

院

健

大

高

崎
（

千

葉
）

料 金

主 催

お問合せ

イオンモール豊川（セントラルパーク）

無 料

豊川市教育委員会

豊川市教育委員会スポーツ課

TEL:0533-88-8036

-----------------------------------------

会 場

順延した場合の会場 3/19~3/22 イオンモール豊川

※ショッピングモールは 10 時開店ですが、会場には 8 時 50 分
から⼊場できます。セントラルパークへ続く屋外階段をご利⽤
ください。

	★パブリックビューイング 記者発表資料
	★組み合わせ表
	パブリックビューイング（縦チラシ）